
PLÁN VÝUKY 29. 3. - 31. 3. 2021
6. A

Předmět UČIVO HOTOVO
JINÁ SDĚLENÍ

T29

Videohovor:ne
Doučování:ne

Milí šesťáci, tento týden proběhne off-line výuka.
V pondělí ráno dostanete do schránky zadání úkolů.
Pěknou zábavu!
Protože se neuvidíme, přeji vám také pěkné prázdniny a
Velikonoce.

ČESKÝ JAZYK
T29

Ověřování znalostí:ne
Videohovor:ne

Konzultace: pište kdykoli

OFF-line výuka

Výzva:
● Pokud ještě nemáš dočteno, přečti úryvek z

knihy MIDDLESTONE po stranu 19 (do konce).
● Vypracuj cvičení v pracovním sešitě str. 44/3

MATEMATIKA
T29

Ověřování znalostí: ne
Videohovor: ne

OFF-line výuka

ANGLICKÝ JAZYK
T29

(Florián)

Ověřování znalostí: ne
Videohovor: ne

Konzultace:
dle potřeby přes e-mail

OFF-line výuka



PŘÍRODOPIS
T29

Ověřování znalostí: -
Videohovor: ne

Konzultace: Kdykoliv podle potřeby,
napište nejlépe do mailu.

OFF-line výuka ●

DĚJEPIS
T29

Ověřování znalostí: ne
Videohovor: ne

Konzultace:pište kdykoli

OFF-line výuka

ZEMĚPIS
T29

Ověřování znalostí: ne
Videohovor: ne

Konzultace:

OFF-line výuka

FYZIKA
T29

Ověřování znalostí: ne
Videohovor: ne

Konzultace:

OFF-line výuka

INFORMATIKA
T29

Ověřování znalostí: ne
Videohovor:

OFF-line výuka

OBČANSKÁ VÝCHOVA
T29

OFF-line výuka

VÝCHOVY
T29

VZ29 - V pátek máme státní svátek, užijte si volno.

VV dobrovolný úkol: Viděti jinak - Olafur Eliasson
(zadání na březen)
Olafur Eliasson je umělcem, který dokáže vidět jinak.
Pokřivil prostor, "zavěsil do vzduchu vodopád",
rozsvítil slunce uvnitř galerie, zpomalil odraz v zrcadle,



nechal zmizet barvu. Návštěvníky nechává všechna svá
díla prožít. V galeriích se stávají součástí jeho díla.
Prochází duhou, mlhou, stanou se jednobarevnými.
Prohlédněte si nástěnku s jeho díly - viz odkaz
https://cz.pinterest.com/.../to-try-in.../olafur-eliasson
/
Vezměte svůj mobil a foťte jednoduché předměty, či
linie, skrze čiré, zabarvené nebo pokřivené sklo.
Přiložením minifotoaparátu v mobilu například přímo
na sklo barevné vázy, broušeného skla pozměňte
realitu. S obrázky si pohrajte. Přibližte, ořízněte. Není
třeba vidět celé předměty, někdy stačí pohled na
odlesky. Můžete zkusit baterkou prosvítit barevné sklo
či čiré sklo, vyfoťte odraz pokřivený například
maminčiným zvětšovacím zrcátkem (mamky je mívají
na líčení), zaměřte se na hrany sklenic a podobně.
Objevujte. Objevujte opatrně, ať nic nerozbijete.
Udělejte aspoň 20 snímků, z nich pak vyberte ty, které
vám připadají zajímavé (6-9 snímků). Nezapomeňte, že
nemusíme poznat, co a přes co jste fotili. Vytvořte koláž
- určitě to umíte v appce. Kdo neumí, odešle fotky
zvlášť. Přeji vám příjemné hraní. Pokud budete
potřebovat radu, poraďte se s ostatními nebo napište.
Pokud se budete chtít podělit o Vaše dílka, pošlete fota
nebo koláže na: hortova@zs-deblin.cz

https://cz.pinterest.com/romanaasv/to-try-in-class/olafur-eliasson/?fbclid=IwAR0zol-UmwIqh0WOdZOo4hdbXBpS--EvEflWwt2eekE9XH5jccfBKsTaCak
https://cz.pinterest.com/romanaasv/to-try-in-class/olafur-eliasson/?fbclid=IwAR0zol-UmwIqh0WOdZOo4hdbXBpS--EvEflWwt2eekE9XH5jccfBKsTaCak
mailto:hortova@zs-deblin.cz

